UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:             /SNN-CNTY

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

80/2022/NĐ-CP ngày 13/10/2022 của

Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

                                       - Các Sở, ban, ngành;

                                       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                       - Các phòng chuyên môn, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 13/10/2022, Chính phủ ban hành Nghị định số  80/2022/NĐ-CP về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thú y;

Nghị định gồm 05 Điều, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 13/10/2022.

Thực hiện văn bản số 13087/UBND-VP ngày 20/10/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 80/2022/NĐ-

CP ngày 13/10/2022 của Chính phủ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai Nghị định số

80/2022/NĐ-CP về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

35/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Thú y đến Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan biết,

để tổ chức thực hiện theo quy định./.

(Đính kèm Nghị định số 80/2022/NĐ-CP ngày 13/10/2022 của Chính phủ;

văn bản số 13087/UBND-VP ngày 20/10/2022 của Ủy ban Nhân dân tỉnh)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Các PGĐ Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu: VT, CNTY, XTrung (05b)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T16:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Minh Tuấn<tuanmd@sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-24T16:12:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở NN và PTNT tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-24T16:12:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở NN và PTNT tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-24T16:13:04+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở NN và PTNT tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonnptnt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!